

## Søndagsbrev fra Vrå Baptistkirke den **21. juni 2020**. Årets korteste nat.

Vi holder gudstjeneste i den lyse nat kl 19 i kirken på Idræts Allé 4.

Læste du søndagsbrevet fra sidste søndag? Nogle af jer fik et brev med en forkert dato! Der stod 14. april, men der skulle stå 14. juni! Jeg skrev i brevet bl.a. om regeringens meget omtalte pakker og om at lukke op i denne krisetid, hvor nye Coronatilfælde er opstået og ny isolation er iværksat.

En særlig bøn for dem, der føler sig ensomme og magtesløse nu!

Vi lever i Helligåndens tid, og Helligånden bringer lys og liv og kan være en drillepind. Her godt beskrevet i Troels Thondals digt fra 2008 om Helligånden som en der vækker os og **forstyrrer**:

1. Når vi vil ha' brise Så sender du storm Og blaftrende sejldug Og hængsler. Når vi kun vil nøjes, så kalder du frem Til dunkende, Glødende længsler	4. Når vi vil ha' skønhed Og lækkert design, Så trækker Du uvorne ridser Når vi vil ha' alvor, Så prikkes du hul På stramhedens strenge præmisser
2. Når vi vil ha' pænhed og vandkæmmet stil, så gir' du os ugler i håret. Når vi vil ha' fokus På heling og fred, Så sætter Du Fokus på såret	5. Når vi vil ha' vaner, Rutiner og styr På alt, Hvad vi tænker og ejer, Så vender Du vrangen På hvad, der er ret Og smækker et låg på Hr. Plejer
3. Når vi vil ha' skønsang Og meditativ ro Så vælter Du Ind med din verden. Når vi vil ha' stemning Og dulmende fred, Så skriger Du taktløst Om smerten	6. Når vi vil din kirke Med alt det, vi har - En bylt fyldt med drømme på nakken Så mind os, åh Herre, Om, hvem der er med: <i>Om Jesus, der følger Med pakken!</i>

Det er midsommer! En tid fuld af liv. Det er tid for Sankt Hansbål og fejring. Mange Sankt Hans bål er aflyst. Vi må samles 50 personer, og det vil vi benytte os af!

**På tirsdag 23.6. er der spisning ved kirken kl 18** (husk tilmelding hos **Bjarne**

**Pedersen tlf: 40 19 26 46**) og Sankt Hansbål kl 19 med sang i behørig afstand og med tale. Afslutning kl 21 efter kaffen.

**Vel mødt og god skærsommer!**

Anne-Marie Winther, præst.

[amhwinther@gmail.com](mailto:amhwinther@gmail.com), 4032 5281

